



# บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนแผนงาน สำนักงานทางหลวงที่ ๔ โทร.๐-๕๕๘๙-๓๓๒๑ ต่อ ๒๐๑

ที่ สทล.๔ (วผ.)/๐๘๓

วันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๖๔

เรื่อง กำหนดราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕ ของแขวงทางหลวง  
กำแพงเพชร

๑

เรียน ผส.ทล.๔ ผ่าน ผบ.ทล.๔

ตามคำสั่งแขวงฯ ที่ สทล.๔ขท.กำแพงเพชร/๒๗๕/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง แผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๕ ของแขวงทางหลวงกำแพงเพชร รหัสงาน ๒๒๒๐๐ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๑๑๑๗ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน คลองแม่ลาย - อุ่มผาง ระหว่าง กม.๑๒+๕๐๐ - กม.๑๖+๐๕๐ วงเงินงบประมาณ ๑๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้คำนวณและพิจารณาตรวจแล้ว อนุมัติราคากลางเป็นจำนวนเงิน ๑๔,๐๙๑,๙๗๑.๓๐ บาท พร้อมเอกสารแนบ จำนวน ๑ ชุด

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการฯ  
(นายสุชาติ ตาทิพย์)  
นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ ..... กรรมการฯ      ลงชื่อ ..... กรรมการฯ  
(นายคุณากร วิโรจน์ศิริ)      (นายศิวัช บัวโฮม)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน      วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ที่ สทล.๔/๕๗๗๗๗      วันที่ ๒ ธ.ค. ๒๕๖๔  
- ๒ ธ.ค. ๒๕๖๔

๒

เรียน คณะกรรมการ , ผอ.ขท.กำแพงเพชร , ผบ.ทล.๔ , ทพ.ทล.

- อนุมัติ
- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

๓

ร.อ.ขท.(บ), ทพ.ขท.

- อนุมัติ
- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

ลงชื่อ .....  
(นายสิทธิโชค ลีมีงส์สวัสดิ์)  
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๔

(นายชัยศิริ ผูกใจเพื่อน)  
ผอ.ขท.รักษาราชการแทน  
ผอ.ขท.กำแพงเพชร  
- ๓ ธ.ค. ๒๕๖๔



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1117 ตอนควบคุม 0100 ตอน คลองแม่ลาย - อัมผาง ระหว่าง  
กม.12+500 - กม.16+050 โดยวิธีตัดเลือก / งานเสริมผิวแอสฟัลต์

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงกำแพงเพชร / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ม. พร้อมทั้งตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC  
PAINT(สีเหลือง&สีขาว)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - ๑ ปี.ค. ๒๕๖๔ เป็นเงิน 14,091,971.30 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุชาติ ตาทิพย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 ศิวะ บัวโสม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 คุณากร วิโรจน์ศศิธร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1117 ตอนควนชุม 0100 ตอน คลองแม่ลาย - อู่เมียง ระหว่าง กม.12+500 - กม.16+050 โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกำแพงเพชร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดไส (MILLING) ผิวทางเดิมลึก 0.05 ม.	ตร.ม.	42,575.000	12.22	520,266.50	1.3031	15.92	677,959.27
2	2. งานลาดแอสฟัลต์แตกโคต	ตร.ม.	42,575.000	11.78	501,533.50	1.3031	15.35	653,548.30
3	3. งานขึ้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 0.05 ม.	ตร.ม.	42,575.000	220.98	9,408,223.50	1.3031	287.95	12,259,856.04
4	4. งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง&สีขาว)	ตร.ม.	1,400.000	272.12	380,968.00	1.3031	354.59	496,439.40
5	5. งานเครื่องหมายควบคุมการจราจรในงานก่อสร้าง	เหมาจ่าย	1.000	3,198.75	3,198.75	1.3031	4,168.29	4,168.29
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>14,091,971.30</b>




แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง     จ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์    ทางหลวงหมายเลข 1117 ตอนควบคุม 0100 ตอน คลองแม่ลาย - อุ่มผาง    ระหว่าง กม.12+500 - กม.16+050 โดยวิธีตัดเลือก


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง     แขวงทางหลวงกำแพงเพชร/กรมทางหลวง

  
( ศิวะ บัวโสม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( สุชาติ ตาพิพย์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( คุณากร วิโรจน์ศิริ )

กรรมการกำหนดราคากลาง